
COMUNE DI CORIGLIANO-ROSSANO
Provincia di Cosenza

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

AREA TECNICA - LL.PP. PIANIF. SVILUPPO TERRITORIO

REGISTRO SETTORE REGISTRO GENERALE

N° 41 del 20-05-2020 N° 510 del 20-05-2020

OGGETTO:

Aggiudicazione dei servizi tecnici di "Progettazione,
Direzione Lavori, Coordinamento della Sicurezza in fase di
progettazione ed esecuzione sopra soglia comunitaria sulla
base del progetto di fattibilità tecnica ed economica
(progetto preliminare) nonché rilievi e indagini geologiche"
per la realizzazione dei "Lavori di miglioramento della ex SP
195 - Loc. Insiti". CUP: B76G17000360002.Approvazione
verbaIi di gara.Aggiudicazione alla Costituendo RTP HYpro
srl

CIG:7891021487

L'anno  duemilaventi addì  venti del mese di maggio, nella residenza Municipale,

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA - LL.PP. PIANIF. SVILUPPO TERRITORIO

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” ed in particolare gli artt. 107 e  109;
Visto il decreto del Sindaco n. 6 del 13 settembre 2019 con il quale al sottoscritto è
stato attribuito l’incarico di dirigente del settore sopra evidenziato;
Verificato quanto prescritto in tema di controlli per come previsto dalla normativa in
vigore;
Ritenuto che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto ne consente
di attestare la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti per quanto dispone
l'art. 147 bis del TUEL;



Vista la deliberazione del Commissario Prefettizio adottata con i poteri del Consiglio
n. 30 del 17 maggio 2019 di approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario
2019/2021;

Premesso che:

con Delibera di Giunta Comunale n. 116 del 13.06.2017 è stato approvato il progetto di fattibilità
tecnico-economica dei “Lavori di miglioramento della ex SP 195 Loc. Insiti”, redatto dal tecnico
comunale ing. Giovanni Battista Iacino, per un importo complessivo di euro 6.000.000,00, finanziati
con Risorse FSC di cui alla DGR N. 222/2015 ed alla Delibera CIPE n. 67/2015, con copertura
finanziaria sul Capitolo n. U2401080101 del Bilancio della Regione Calabria;
con Determinazione Dirigenziale a contrattare del SETTORE LAVORI PUBBLICI - GOVERNO DEL
TERRITORIO n. N°5 del 26-02-2018 (Reg. Generale N°78 del 13-03-2018), si è stabilito di procedere,
per l’affidamento dei Servizi tecnici di “Progettazione, Direzione Lavori, Coordinamento della
Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione sopra soglia comunitaria sulla base del progetto
di fattibilità tecnica ed economica (progetto preliminare) nonché rilievi e le indagini geologiche
inerenti i “Lavori di miglioramento della ex SP 195 Loc. Insiti”, mediante  procedura aperta con
applicazione del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del
miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60, 95 comma 3, lett. b) e 157 del del D. Lgs. n.
50/2016, e contestualmente venivano approvati gli Atti di Gara predisposti dal Servizio Gare ed
Appalti di questo Ente.
il calcolo dell’onorario per l’esecuzione delle attività de quo, è stato determinato sulla scorta del
D.M. 17 giugno 2016, Approvazione delle Tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo
delle prestazioni di progettazione, adottato ai sensi dell’art.24, comma 8 del D.lgs 50/2016 e
conseguentemente l’importo complessivo a base d’asta è stato calcolato in Euro 250.000,00 di cui
€ 230.000,00 per Progettazione, Direzione lavori, Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione,
ed  Euro 20.000,00 per rilievi accertamenti ed indagini (geotecniche-geologiche), oltre IVA e
C.N.P.A.I.A.;
in virtù della convenzione stipulata in data 19 giugno 2018 tra questo Comune e la SUA.CS, approvata
con Deliberazione del Commissario Prefettizio n. 4 del 23 maggio 2018, con richiesta prot. N. 11257
del 08/02/2019, è stato demandato alla stessa lo svolgimento della procedura di gara per
l’affidamento del servizio in oggetto;
ai sensi di quanto disposto dal D.lgs n. 50/2016, si è provveduto ad effettuare la relativa pubblicità
del Bando/Disciplinare di gara mediante pubblicazione:
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana –  n. 51 del 03.05.2019;
sul profilo di committente: www.comune.coriglianorossano.cs.it
sui siti del Ministero Infrastrutture e Trasporti e Piattaforma ANAC;
sull’OSSERVATORIO REGIONALE;
sulla piattaforma di e-procurement della Provincia all’indirizzo:
https://gare.provincia.cs.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
sul Portale Appalti della SUA.CS:
http://www.provincia.cs.it/portale/documentazione/albopretorio/

Rilevato che, come indicato nel Bando/Disciplinare di gara, gli Operatori economici interessati
dovevano far pervenire tutta la documentazione richiesta, esclusivamente per via telematica

http://www.comune.coriglianorossano.cs.it
https://gare.provincia.cs.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
http://www.provincia.cs.it/portale/documentazione/albopretorio/


attraverso il Portale, in formato elettronico, sottoscritta con firma digitale di cui all’art. 1, comma 1,
lettera s, D.Lgs n. 82/2005, entro il termine perentorio delle ore 12 del giorno 06.06.2019;
Preso Atto che la Stazione Unica Appaltante della Provincia di Cosenza (SUA.CS), con Determinazione
N° 2019001294 del 01/08/2019 costituiva la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte
ai fini dell’aggiudicazione del servizio de quo;
Visti i seguenti verbali delle operazioni di gara redatti dalla SUA.CS, allegati alla presente
determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale, dai quali si evince quanto segue:

N. verbale Data seduta Contenuto

1°
seduta
pubblica

08/08/2019
22/08/2019
27/08/2019
29/08/2019
17/09/2019

Verbale unico di apertura della documentazione amministrativa –
Busta A.
Entro il termine di scadenza hanno presentato offerta n. 13
operatori economici.
n. 13 operatori economici sono ammessi alla fase successiva di

gara, di cui n. 12 con riserva, attivando la fase del soccorso
istruttorio;

1°
seduta
riservata

03/10/2019

Verifica della documentazione prodotta dagli operatori economici
a seguito di richiesta di soccorso istruttorio con il seguente esito:

n. 7 operatori economici esclusi alla fase successiva di gara;

n. 6 operatori economici sono ammessi alla fase successiva di

gara, di cui n. 2 ammessi con riserva;
2°

seduta
riservata

15/10/2019

Ore 15:30

Verifica della documentazione integrativa richiesta ai concorrenti
nella seduta del 03/10/2019 con il seguente esito:

n. 1 operatore economico non è ammesso alla fase successiva

di gara;
n. 1 operatore economico è ammesso alla fase successiva di

gara;
Conseguentemente le ditte rimaste in gara e ammesse alla fase
successiva di gara (apertura busta B) sono n. 5;

2°
seduta
pubblica

15/10/2019
Ore 16:00

Apertura Busta B – Offerta Tecnica

3°
Seduta
riservata

30/10/2019
Ore 11:50

Valutazione delle offerte tecniche sulla base dei punteggi acquisiti
da ciascuna offerta presentata, nell’ambito dei sub-criteri e relativi
pesi riportati nel bando/disciplinare all’art. 19.1

3°
seduta
pubblica

30/10/2019
Ore 12:45

Lettura dei punteggi assegnati dalla Commissione Giudicatrice

alle offerte tecniche presentate;
Apertura del plico telematiche “Busta C” contenente l’offerta

economica.
Calcolo del punteggio finale da attribuire a ciascun

partecipante;
Definizione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, e

individuazione del primo e del secondo classificato.



Visto l’Avviso di Esito di Gara pubblicato dalla SUA.CS e trasmesso a questo ente in data 04/11/2019
prot. n. 92673, da cui risulta che l’offerta economicamente più vantaggiosa è quella presentata dal
Costituendo RTP HYpro srl, che ha conseguito un punteggio totale di 98,440/100. Il secondo
classificato risulta il raggruppamento De Vincenzi-Scarnati-Granata-Caracciolo-Marra-Salerno con un
punteggio totale conseguito di 92,023/100. Entrambe le offerte sono risultate anomale ai sensi
dell’art. 97 c. 3 D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii.;
Considerato che:
con note prot. n. 96491 e prot n. N. 96499 del 14/11/2019, indirizzate rispettivamente alla
Costituendo RTP HYpro srl (1° classificata) ed alla Costituendo RTP De Vincenzi-Scarnati-Granata-
Caracciolo-Marra-Salerno (2° classificata) a firma del RUP Ing. Filomena De Luca è stata inoltrata
“Richiesta giustificazioni offerta anomala ai sensi dell’art. 97 comma 1 e 5 del D.LGS 50/2016 e
ss.mm.ii.”;
con nota prot. n. 96669 del 14/11/2019 il Responsabile del Procedimento ha chiesto alla SUA.CS il
supporto della Commissione Giudicatrice, per la valutazione delle giustificazioni proposte dagli
operatori economici sopra indicati, così come previsto all’art. 21 del Disciplinare di gara, nonché
dal regolamento di funzionamento della SUA.CS e al punto 5.3 delle Linee guida ANAC n. 3;
gli operatori economici Costituendo RTP: HYpro srl (1° classificata) e Costituendo RTP: De Vincenzi-
Scarnati-Granata-Caracciolo-Marra-Salerno (2° classificata) hanno trasmesso nei termini le
giustificazioni richieste via pec, con note acquisite al protocollo di questo Ente rispettivamente in
data 28/11/2019 prot. n.101701 e in data 03/12/2019 prot. n. 10289;

Visto il verbale delle operazioni di gara, seduta riservata, redatto dalla SUA.CS,  in data 14/01/2020,
allegato alla presente determinazione, dal quale  si evince che dopo un’attenta valutazione della
documentazione presentata, la Commissione di gara ritiene le giustificazioni addotte dalla
Costituendo RTP HYpro srl (1° classificata) e dalla Costituendo RTP De Vincenzi-Scarnati-Granata-
Caracciolo-Marra-Salerno (2° classificata) congrue e sostenibili per consentire la gestione del servizio e
la realizzabilità della offerta nel rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.,
precisando che il parere espresso dalla stessa Commissione ha valore consultivo e non vincolante al
fine delle determinazioni che il RUP intende adottare;
Posto che il Responsabile del Procedimento, Ing. Filomena De Luca, con propria Relazione del
23/01/2020 prot. 7397, richiamando gli esiti del sopra citato verbale di seduta riservata redatto della
SUA.CS, nonché le giustificazioni presentate in merito alla congruità dell’offerta dalla Costituendo RTP
HYpro srl (1° classificata) e dalla Costituendo RTP De Vincenzi-Scarnati-Granata-Caracciolo-Marra-
Salerno (2° classificata) ha ritenuto le stessa congrue e sostenibili per consentire la gestione del
servizio de quo, e conseguentemente di poter confermare l’affidamento del servizio  in oggetto al
concorrente partecipante risultato primo in graduatoria: Costituendo RTP tra HYpro srl  (in qualità di
mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (in qualità di
mandanti), con sede legale in Roma 00182, via Taranto n.21/C e sede operativa in Rende (CS), via
Crati n. 2 -  C.F. e P.IVA n. 03128470782,  il quale ha  conseguito un punteggio totale di 98,440/100 (di
cui per punteggio offerta tecnica 74,580,  per punteggio offerta economica  13,860 e punteggio
offerta tempo 10,00), offrendo un ribasso del 37,870% (sull’importo del servizio  a base d’asta di €
250.000,00),  per  un importo di aggiudicazione pari ad  euro 155.325,00 oltre Iva e oneri ove dovuti;
Ritenuto che le procedure di gara, così come risultanti dai relativi verbali, siano corrette e
condivisibili.



Accertato che sono state effettuate, sul sistema AVCPASS dell’ANAC, le verifiche sul possesso dei
requisiti di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016, nei confronti della Costituendo RTP tra HYpro srl
(mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (mandanti)
dichiarati in sede di gara, nonché tutti gli altri adempimenti previsti dalla legislazione vigente, e che le
stesse hanno avuto esito positivo;
Viste le richieste di informazione antimafia relativa al costituendo RTP HYpro srl (mandataria) e F&M
Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (mandanti), inoltrate in data
20/01/2020 alla Banca Dati Nazionale Unica per la Documentazione Antimafia;
Preso atto che alla data odierna, pur decorsi i termini di legge, non è pervenuta risposta dalla banca
dati nazionale unica della documentazione antimafia del Ministero dell’Interno in relazione alla
predetta richiesta di verifica di cui all’art. 87, comma 1 del D.Lgs. 159/2011 e che ai sensi dell’art. 88
comma 4 e comma 4-bis i soggetti di cui all'articolo 83, commi 1 e 2, procedono anche in assenza della
comunicazione antimafia;
Preso atto, altresì, della Regolarità del DURC della HYpro srl (mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a.,
Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (mandanti);
Considerato che, stante l’esito favorevole delle verifiche sulle autocertificazione sopra richiamate, la
presente aggiudicazione, ai sensi dell’art. 32 c. 7, è divenuta efficace;
Considerato che l’operatore economico aggiudicatario ha presentato domanda di partecipazione in
raggruppamento, impegnandosi, ai sensi dell’art. 48 del D. Lgs 50/2016, in caso di aggiudicazione a
costituirsi in Raggruppamento Temporaneo di Professionisti di tipo orizzontale e a conferire mandato
collettivo speciale irrevocabile con rappresentanza alla società HYPRO S.r.l., qualificata come
capogruppo Mandataria precisando che le quota di partecipazione al raggruppamento che saranno
assunte dai concorrenti riuniti, sono le seguenti: - HYpro S.r.l. 35,00 % - F&M Ingegneria S.p.a. 25,00
% - Piacentini Ingegneri S.r.l. 25,00 % - Esse Ingegneria S.r.l. 15,00 %;
Ritenuto opportuno provvedere all’approvazione dei sopra indicati verbali di gara della SUA.CS
nonché dell’avviso di esito di gara e procedere, quindi,  all’aggiudicazione dell’appalto in oggetto, ai
sensi degli artt. 32 comma 5 e 33 comma 1 del D.lgs. 50/2016, alla Costituendo RTP tra HYpro srl  (in
qualità di mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (in
qualità di mandanti), con sede legale in Roma 00182, via Taranto n.21/C e sede operativa in Rende
(CS), via Crati n. 2 -  C.F. e P.IVA n. 03128470782,  il quale ha  conseguito un punteggio totale di
98,440/100 (di cui per punteggio offerta tecnica 74,580,  per punteggio offerta economica 13,860 e
punteggio offerta tempo 10,00), offrendo un ribasso del 37,870% (sull’importo del servizio  a base
d’asta di € 250.000,00),  per un importo di aggiudicazione pari ad  € 155.325,00 oltre Iva e oneri ove
dovuti;
Accertato che esiste apposito impegno di spesa sul cap. 22220 art. 71 del corrente bilancio di
esercizio;
Visto l’allegato schema di contratto;
Visto l’articolo 32, comma 5, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;
Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 s.m.i. nella parte ancora vigente;
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto il vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti;
Attesa la propria competenza

www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm


DETERMINA

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo.1.
Di approvare i sotto indicati verbali delle sedute di gara redatti dalla SUA.CS, allegati alla presente2.
per farne parte integrante e sostanziale:

Verbale Data

Verbale unico apertura documentazione
amministrativa (seduta pubblica)

08/08/2019
22/08/2019
27/08/2019
29/08/2019
17/09/2019

Verbale seduta di gara riservata (1a seduta
riservata)

03/10/2019

Verbale seduta di gara riservata (2a seduta
riservata)

15/10/2019     Ore 15:30

Verbale apertura Busta B – Offerta Tecnica (2a
seduta pubblica)

15/10/2019     Ore 16:00

Verbale seduta di gara riservata (3a seduta
riservata)

30/10/2019       Ore 11:50

Verbale apertura Busta C – Offerta Economica
(3a seduta pubblica)

30/10/2019       Ore 12:45

Di prendere atto della Relazione a firma del RUP, prot. n. 7397 23/01/2020, allegata al presente3.
atto, con la quale, richiamando gli esiti del verbale di seduta riservata redatto dalla SUA.CS,
acquisito agli atti dell’Ente al Prot. n. 4499 del 16.01.2020, per la valutazione dell’anomalia delle
offerte presentate, nonché le giustificazioni presentate in merito alla congruità dell’offerta dalla
Costituendo RTP HYpro srl (1° classificata) e dal Costituendo RTP De Vincenzi-Scarnati-Granata-
Caracciolo-Marra-Salerno (2° classificata), ha ritenuto le stessa congrue e sostenibili per
consentire la gestione del servizio de quo, e conseguentemente è stato proposto l’affidamento del
servizio al concorrente partecipante risultato primo  in graduatoria: Costituendo RTP tra HYpro srl
(in qualità di mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria
S.r.l. (in qualità di mandanti);
Di prendere atto, altresì, dell’Offerta Tecnica, delle Offerte Economica e Temporale presentate4.
dalla Costituendo RTP HYpro srl;
Di disporre, ai sensi dell’art. 32 c. 7, l’efficacia dell’aggiudicazione e, di conseguenza, di5.
aggiudicare l’appalto per l’affidamento dei servizi tecnici di "Progettazione, Direzione Lavori,
Coordinamento della Sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione sopra soglia comunitaria
sulla base del progetto di fattibilità tecnica ed economica (progetto preliminare) nonché rilievi e
indagini geologiche“ relativi ai Lavori di miglioramento della ex SP 195 - Loc. Insiti, alla
Costituendo RTP tra HYpro srl  (mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l.,
Esse Ingegneria S.r.l. (mandanti), con sede legale in Roma 00182, via Taranto n.21/C e sede
operativa in Rende (CS), via Crati n. 2 -  C.F. e P.IVA n. 03128470782,  il quale ha  conseguito un
punteggio totale di 98,440/100 (di cui per punteggio offerta tecnica 74,580,  per punteggio offerta



economica 13,860 e punteggio offerta tempo 10,00), offrendo un ribasso del 37,870%
(sull’importo del servizio  a base d’asta di € 250.000,00),  per un importo di aggiudicazione pari ad
€ 155.325,00 oltre Iva e oneri ove dovuti;
Di prendere atto:6.
che sono state effettuate, sul sistema AVCPASS dell’ANAC, le verifiche sul possesso dei requisiti
di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016, nei confronti della Costituendo RTP tra HYpro srl
(mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l.
(mandanti), dichiarati in sede di gara, nonché tutti gli altri adempimenti previsti dalla
legislazione vigente, e che le stesse hanno avuto esito positivo;
della Regolarità del DURC della HYpro srl (mandataria) e F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini
Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (mandanti);
della richiesta di informazione antimafia relativa al costituendo RTP HYpro srl (mandataria) e
F&M Ingegneria S.p.a., Piacentini Ingegneria S.r.l., Esse Ingegneria S.r.l. (mandanti), inoltrate in
data 20/01/2020 alla Banca Dati Nazionale Unica per la Documentazione Antimafia
che alla data odierna, pur decorsi i termini di legge, non è pervenuta risposta dalla banca dati
nazionale unica della documentazione antimafia del Ministero dell’Interno in relazione alle
predette richieste di verifica di cui all’art. 87, comma 1 del D.Lgs. 159/2011 e che ai sensi
dell’art. 88 comma 4 e comma 4-bis i soggetti di cui all'articolo 83, commi 1 e 2, procedono
anche in assenza della comunicazione antimafia;

Di approvare l’allegato schema di contratto;7.
Di disporre che il contratto sia stipulato in forma pubblica amministrativa, tramite rogazione del8.
Segretario Comunale.
Di precisare:9.
che la garanzia fideiussoria di cui all’articolo 103, comma 7 e la Polizza di Responsabilità Civile
Professionale di cui all’art. 24 c. 4 del D.Lgs. 50/2016 devono essere prestate nelle forme e per
la somma determinata come per legge;
che la spesa per l’affidamento del servizio di che trattasi, pari a complessivi € 197.076,36 verrà
imputato sul cap. 22220 art. 71;
che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art.23 del
D.Lgs. 33/2013 e viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, ai soli fini
della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa.

Di accertare che in riferimento a quanto previsto dall’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con10.
modificazioni dalla legge n. 102/2009 e in relazione all’articolo 183 comma 8 decreto legislativo
267/2000 il programma dei pagamenti, relativo al presente atto di spesa, è coerente con gli
stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.
 Di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 s.m.i., il Responsabile Unico del11.
Procedimento è il l’Ing. Filomena De Luca;
 Di trasmettere il presente provvedimento per i successivi adempimenti di competenza:12.
al Responsabile del Settore Finanziario;
all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;
al Responsabile Unico del Procedimento.

www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm
www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2011_0159.htm


IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA - LL.PP.
PIANIF. SVILUPPO TERRITORIO

 FILOMENA DE LUCA  Giuseppe Graziani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n° 82 del
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.


